
~ 

Vypraveno dne · 

1 B. 02. 2021 

_Rakovník Městský úřad Rakovník 
Odbor životního prostředí 

M~STSKÝ ÚŘAD 

 
 

 
MURAXOOVK2KV  

Váš dopis m./ ze dne 
8.2.2021 

Naše značka 
MURA/7772/2021 
OZPOl/7772/2021/PN 

Vyřizuje/linka 

Petra Nováková/229 
Rakovník 
17.2.2021 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,lnfZ"), obdržel dne 8. 2. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle InfZ, ve které žádáte 
o poskytnutí informace cit.: "na základě jakého právního předpisu může být vytěžená dřevní hmota 
majitelem pozemku, ze kterého byla vytěžena, přesunuta na sousední pozemky Oiného vlastníka) za 
účelem biologického rozpadu. " 

K Vaší žádosti sděluje Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, následující: 

Městskému úřadu Rakovník, odboru životního prostředí, není známo, že by skutečnosti, tak jak jsou 
formulovány v žádosti, byly uvedeny v nějakém právním předpisu . 

Městský úřad Rakovník 
odbor životního prostředí 

-3-

Petra Nov
referent -
oprávněná úřední osoba 

Obdrží na doručenku: adresát. 

Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník 
tel.: +420 313 259 111, e-mail: posta@murako.cz, ISDS: qb9bqrd, www.mesto-rakovnik.cz 

J 




